
85069-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 85069-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie obsługi dworców i przystanków autobusowych – TZ.271.34.2023 
zarządzanie Zintegrowanym Centrum Przesiadkowym im. Sławomira Pajora oraz parkingiem Park 
& Ride w Stargardzie w latach 2024-2027 - zamówienie w trybie z wolnej ręki
OJ S 29/2024 09/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Stargard
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: TZ.271.34.2023 zarządzanie Zintegrowanym Centrum Przesiadkowym im. Sławomira 
Pajora oraz parkingiem Park & Ride w Stargardzie w latach 2024-2027 - zamówienie w trybie 
z wolnej ręki
Opis: Zarządzanie Zintegrowanym Centrum Przesiadkowym im. Sławomira Pajora oraz 
parkingiem Park & Ride w Stargardzie w latach 2024-2027: - obsługa eksploatacyjna 
(nieodpłatne udostępnianie przewoźnikom, zapewnienie bezpieczeństwa i obsługi pasażerów 
itp.), - utrzymanie nieruchomości w stanie nie pogorszonym, m.in. pod względem utrzymania 
czystości i porządku oraz utrzymania należytego stanu technicznego, Centrum Przesiadkowe 
składa się z budynku kasowego wraz infrastrukturą techniczną i drogową, peronami, 
parkingami, chodnikami i ścieżką rowerową – wraz z niezbędnym wyposażeniem. Parking 
Park & Ride składa się z budynku socjalno-usługowego obsługującego parking (powierzchnia 
zabudowy ~200 m2, kubatura ~830 m3), parkingu na 300 miejsc postojowych o pow. ~5,1 tys. 
m2 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną
Identyfikator procedury: 96ce56bf-47c5-4664-bc2b-a792353bad43
Wewnętrzny identyfikator: TZ.271.34.2023
Rodzaj procedury: Inna procedura jednoetapowa

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63712100 Usługi w zakresie obsługi dworców i przystanków 
autobusowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79993000 Usługi zarządzania obiektami budowlanymi 
i urządzeniami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 73-110 ul.Czarnieckiego 17 
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/85069-2024


85069-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zarządzanie Zintegrowanym Centrum Przesiadkowym im. Sławomira Pajora oraz 
parkingiem Park & Ride w Stargardzie w latach 2024-2027
Opis: zarządzanie Zintegrowanym Centrum Przesiadkowym im. Sławomira Pajora oraz 
parkingiem Park & Ride w Stargardzie w latach 2024-2027: - obsługa eksploatacyjna 
(nieodpłatne udostępnianie przewoźnikom, zapewnienie bezpieczeństwa i obsługi pasażerów 
itp.), - utrzymanie nieruchomości w stanie nie pogorszonym, m.in. pod względem utrzymania 
czystości i porządku oraz utrzymania należytego stanu technicznego, Centrum Przesiadkowe 
składa się z budynku kasowego wraz infrastrukturą techniczną i drogową, peronami, 
parkingami, chodnikami i ścieżką rowerową – wraz z niezbędnym wyposażeniem. Parking 
Park & Ride składa się z budynku socjalno-usługowego obsługującego parking (powierzchnia 
zabudowy ~200 m2, kubatura ~830 m3), parkingu na 300 miejsc postojowych o pow. ~5,1 tys. 
m2 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.
Wewnętrzny identyfikator: TZ.271.34.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63712100 Usługi w zakresie obsługi dworców i przystanków 
autobusowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79993000 Usługi zarządzania obiektami budowlanymi 
i urządzeniami

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 224 448,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 224 448,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001



85069-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Stargard
Numer rejestracyjny: NIP 8542228873
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Czarnieckiego 17  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: zamowieniapubliczne@um.stargard.pl
Telefon: +48 915783579
Adres strony internetowej: https://www.stargard.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8542228873
Adres pocztowy: ul. Składowa 1  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: mpk@mpkstargard.pl
Telefon: 91 573 22 13
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48225487801

mailto:zamowieniapubliczne@um.stargard.pl
https://www.stargard.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard/proceedings
mailto:mpk@mpkstargard.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


85069-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 631b33db-5c1a-4a11-9f5b-de3a5e1350ab - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/02/2024 11:10:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 85069-2024
Numer wydania Dz.U. S: 29/2024
Data publikacji: 09/02/2024


		2024-02-08T23:06:11+0000




